Управление образования

Администрации Катав-Ивановского

муниципального района

ПРИКАЗ

«26» апреля 2024 г.                                                                                           № 92

Об утверждении состава образовательных организаций,

планирующих размещение Программ развития с учетом

результатов самодиагностики в федеральном цифровом

сервисе самодиагностики, а также план-графика по

процессу загрузки Программ развития в цифровой

конструктор программ развития в рамках проекта

«Школа Минпросвещения России» в 2024 году

          На основании приказа Министерства образования и науки Челябинской области от

05.04.2024 года № 01/867 «Об утверждении Комплексной карты научно-методического

сопровождения муниципальных образовательных систем, общеобразовательных

организаций, педагогических работников системы образования Челябинской области по

проекту «Школа Минпросвещения России» в 2024 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Утвердить состав образовательных организаций, планирующих размещение

Программ развития с учетом результатов самодиагностики в федеральном цифровом

сервисе самодиагностики (Приложение 1).

      2. Утвердить план-график по процессу загрузки Программ развития в цифровой

конструктор программ развития (Приложение 1).

      3.  Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника Управления

образования Кирпиченко А.В.

И.о. начальника   Управления образования                                        Н.А. Калинина

Приложение 1

 к Приказом Управления  образования

Администрации

                                                                                                                                           Катав-Ивановского муниципального

района

                                                                                              от 26.04.2024 г.  №

Состав образовательных организаций, планирующих размещение Программ развития с учетом

результатов самодиагностики в федеральном цифровом сервисе самодиагностики,

а также план-график по процессу загрузки Программ развития в цифровой конструктор программ

развития в рамках проекта «Школа Минпросвещения России» в 2024 году

включенность в работу РМА по направлению «Сопровождение проекта «Школа

Минпросвещения России»»;

включенность в работу ММПГ №1 по направлению «Сопровождение проекта «Школа

Минпросвещения России»» в представленной информации по общеобразовательным

организациям
№

п/п

Полное название ОО (в

соответствии с Уставом ОО)

Включенность

в работу РМА

по

направлению

«Сопровожден

ие проекта

«Школа

Минпросвещен

ия России»»

Включенность

в работу

ММПГ №1 на

направлению

«Сопровожден

ие проекта

«Школа

Минпросвещен

ия России»»

Иные ОО

(при

отсутстви

и позиций

4 и 5)

Срок

загрузки

Программ

развития в

цифровой

конструкто

р программ

развития

1. Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа №1 г.Катав-Ивановска»

Катав-Ивановского

муниципального района

  да

Июнь,

декабрь

2. Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа №2 г.Катав-Ивановска»

Катав-Ивановского

муниципального района

 да

3. Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа №1 г.Юрюзань» Катав-

Ивановского муниципального

района

 да

4. Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа №2 г.Юрюзань» Катав-

Ивановского муниципального

района

  да

5. Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная

школа №4 г.Катав-Ивановска»

Катав-Ивановского

муниципального района

да

https://chiro74.ru/files/upload/rma/prikas_02_2882.pdf
https://chiro74.ru/files/upload/rma/prikas_02_2882.pdf
https://chiro74.ru/vimp/uspeshnye-praktiki-msoko/reestr-uchastnikov-mezhmunitsipalnyh-proektnyh-grupp/
https://chiro74.ru/vimp/uspeshnye-praktiki-msoko/reestr-uchastnikov-mezhmunitsipalnyh-proektnyh-grupp/
https://chiro74.ru/vimp/uspeshnye-praktiki-msoko/reestr-uchastnikov-mezhmunitsipalnyh-proektnyh-grupp/